f. 71r (d. 1. adv.). Induamur arma lucis (Rom. XIII) – Speculatores castrorum cum cognoverint . . . quod vitia cessaverunt.

f. 73r (d. 2. adv.). Erit radix Jesse (Is. XI) – Cum aliquis magnus venturus est . . . Ps. sperate in eo omnis congregatio populi.

f. 75r (d. 3. adv.). Gaudete in Domino semper (Phil. IV) – Solent magistri operum discipulos suos bene inchoantes gratulari . . . super omnes alios liquores ascendit.

f. 78r (d. 4. adv.). Sic nos existimet homo (I. Cor. IV) – Si mundani se esse de domo et familia regis . . . ecce patientia oris.

.....

f. 323r (d. 24. p. pent.). Reddite quae sunt Caesaris (Math. XXII) – Consuetudo fidelium et iustorum est . . . intra in gaudium Domini tui.

9589

f. 1r–135v. Postille über die Sonntagsevangelien von Antonius v. Azario (de Perna, Parma). Hss., Drucke u. Initien bei Clm 2774.

9593

f. 2r–168r. Vollständige Predigtreihe über Sonntagsepisteln und -evangelien, aus dem Einflußkreis des Hugo v. S. Caro. Vgl. d. Bmkg. bei Clm 2717.

f. 2r (d. 1. adv.). Hora est jam nos de somno surgere – Peccatum comparatur somno propter quattuor . . . Turbae autem, quae praecedebant . . .

f. 3r (d. 1. adv.). Ite in castellum – In hoc enim verbo invenit peccator . . . Matth. XI. Ecce qui in mollibus vestimentis . . .

f. 4v (d. 2. adv.). Quaecumque scripta sunt. – Nota, quattuor esse libros, quorum tres scripti sunt . . . Primus liber est naturae . . . Respicite volatilia caeli . . .

f. 6r (d. 2. adv.). Erunt signa – Possunt assignari multae causae, quare XV signa diem iudicii praecedant. Prima causa est, ut futurum malum nuntietur . . . sincere et humiliter offeratur.

.....

f. 152 (d. 24. p. pent.). Domine, filia mea modo defuncta est – Legitur enim, quod Dominus tres mortuos praesentialiter suscitavit . . . in sinu Abrahae collocari mereamur.

f. 153v (d. 24. p. pent.). Si tetigero fimbriam – Notandum, quod caro Christi dicitur vestimentum. Job. Nescit homo pretium eius.

f. 153v (d. 25. p. pent.). Est puer unus hic – Notandum autem est, quod quattuor sunt necessaria cuilibet poenitenti, quae notantur in his verbis . . . altiora ne quaesieris, Eccli.

f. 154v–158v. Predigtdispositionen für Marienfeste, entstanden unter dem Einfluß Hugos v. S. Caro.

f. 159r–168r. Allgemeine Heiligen- und Kirchweihpredigten aus dem Einflußkreis des Hugo v. S. Caro.

9595

f. 141–249. Der „Bartholomaeus“, eine vollständige Reihe von Sonntagspredigten, des Ternarius v. Hebratzfelden. Hss. u. Initienhinweis bei Clm 2719.

9598

In dieser Hs. sind Predigten verschiedener Autoren und Sammlungen zusammengetragen und zusammengebunden.